
16 oz Flat PET Amber Hair Oil Bottle
Ony jsou naše 16 oz plochá láhev, jantarově hnědé barvy.

Mohou být vybaveny pumpou, výklopnou horní částí a víkem disku. Jsou ideální pro balení koupelnových

výrobků nebo jiných kosmetických výrobků, pokud chcete.

Mohou být také vybaveny šroubovacím uzávěrem, který se používá pro balení vína a likérů.

Náš služba: OEM a ODM

Velikost: 16OZ

Tisk: obrazovka-hedvábí tisk, lisování, označení, obtisk. atd.

16 oz plochý PET jantarový olejový olejový lahev obrázek













Jste dodavatel lahví na vlasy do vlasů?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce lahví na olejový olej, máme mnoho návrhů lahví na vlasy,
velkoobchod a vlastní lahvičku na vlasy dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců Amazonu jsou našimi
zákazníky, najdete také naši láhev na olejový olej ve Walmartu.

Jaká je vaše láhev na vlasy?

Vlastníme několik designových lahví na vlasy, které jsou vyrobeny z PET materiálu, používají se pro
vlasový olej, šampon atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit vlastní láhev na olejový olej, náš
technik vám to pomůže.

Tisknete na láhev na olejový olej?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.



Jaká je cena lahve na vlasy?

Naše láhev na olejový olej je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší láhve na olejový olej
asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem návrhu a způsobu tisku.

Je vaše láhev na vlasy bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jedná se o potraviny, bez BPA, perfektní balicí láhev na vlasový olej.


